[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 29.07.2022

                                   № 92
станица Челбасская
О приеме недвижимого имущества на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 29 июля 2022 года № КУВИ-001/2022-128361853, Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 29 июля 2022 года №  КУВИ-001/2022-128365380 постановляю:
1. Принять на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,51 «недвижимое имущество, составляющее казну», жилой дом, площадью 72,2 кв. м., кадастровый номер 23:11:0701081:22, кадастровая стоимость 577897,8 рублей, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Челбасская, ул. Кубанская 39.
2. Принять на баланс казны Челбасского сельского поселения Каневского района на счет 108,55 «непроизводственные активы, составляющие казну», земельный участок, площадью 2945 кв. м., кадастровый номер 23:11:0701081:15, кадастровая стоимость 585200,95 рублей, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Челбасская, ул. Кубанская 39.
3.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Русого Юрия Николаевича.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Челбасского сельского поселения
Каневского района

  А.В.Козлов[image: image2.png]